型录编号：2026 年三月第一期
系列
直流低压微型伺服驱动
1
方寸之间，随芯所驭
size,
Macro        !
Micro

RS485 √  √ √ √
内置再生电阻 - - - -
 订购指南
机种 EtharCAT总线 脉冲
额定电流（A） 不带STO功能 带STO功能 不带STO功能 带STO功能
1 SV-D5BD-1R0-0A* SV-D5BD-1R0-SA* SV-D5AD-1R0-0A* SV-D5AD-1R0-SA*
3.5 SV-D5BD-3R5-0A* SV-D5BD-3R5-SA* SV-D5AD-3R5-0A* SV-D5AD-3R5-SA*
15 SV-D5BD-015-0A* SV-D5BD-015-SA* SV-D5AD-015-0A* SV-D5AD-015-SA*
21 SV-D5BD-021-0A* SV-D5BD-021-SA* SV-D5AD-021-0A* SV-D5AD-021-SA*
注：*为驱动器接口类型。Y为接线侧出/不带外壳类型，已上市；V为接线正出/RJ45网口类型，预计2026年上市。
命名规则
SV-D5 B D - 1R0- 0 A Y - 0000
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① 产品系列
SV-D5 D5带旋转伺服系列
② 指令类型
A 脉冲型/RS485
B EtherCAT总线型
N CANopen/脉冲型*
③ 电压等级
D DC 24-60V
④ 额定电流
1R0 1A
3R5 3.5A
015 15A
021 21A
⑤ 功能安全配置
0 无STO
S STO机种
⑥ 产品类型
A 标准
⑦ 接口类型
Y 端子侧出/不带外壳
V 端子正出/RJ45网口(定制)*
U 端子侧出/带外壳(定制)
⑧ 定制码
0000 -
*注：该型号待发布。
系列驱动器命名规则

1918
微型电机系列
命名规则
SV-X6 MN 001 A - N 6 P A **
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① 惯量规格
MN 微惯量
② 功率规格
0024 2.4W
001 10W
002 20W
003 30W
004 40W
005 50W
③ 法兰序列号
A 无
④ 法兰序列号
N 无制动器
⑤ 电压规格
6 DC48V
⑥ 轴加工规格
P 光轴无油封
S 特殊
⑦ 编码器规格
A 绝对值17bit
⑧ 非标版本
** 无
 订购指南
订货型号 电机电压
电机功率
(W)
额定转速
(rpm)
最大转速
(rpm)
额定转矩
（N·m）
推荐驱动器型号
SV-X6MN0024A-N6PA DC 48V 2.4W 1000 1500 0.023 SV-D5BD-1R0-0AY
SV-X6MN001A-N6PA DC 48V 10W 3000 6000 0.032 SV-D5BD-3R5-0AY
SV-X6MN002A-N6PA DC 48V 20W 3000 6000 0.064 SV-D5BD-3R5-0AY
SV-X6MN003A-N6PA DC 48V 30W 3000 6000 0.095 SV-D5BD-3R5-0AY
SV-X6MN004A-N6PA DC 48V 40W 3000 6000 0.127 SV-D5BD-3R5-0AY
SV-X6MN005A-N6PA DC 48V 50W 3000 5000 0.159 SV-D5BD-3R5-0AY
尺寸更小
速度更快
精度更高
  小型化和高密度化精密装备场合必需部件
针对小型高精密智能装备对小机座尺寸精密伺服电机需求，禾川股份持续不断的加大研发力量及投入、精
研技术，成功开发 出行业最小 14mm 方身小型精密微型伺服电机 SV-X6MN 系列。
通过优秀电磁解析技术和最佳结构设计以及一流的工艺制造技术 、先进装备，SV-X6MN 伺服电机具有高
精度、小型化尺寸、轻量化、大力矩、低温升、小惯量、高转速等丰富优点，满足客户 对设备线更致密化设计
的需求。已申请多项国家专利保护。
2120
系列规格
 性能规格
项目 规格
电压 DC24 V/DC48 V*3
额定功率 W 2.4 10 20 30 40 50
伺服电机型号
SV-X6MN00⃞A-N6P⃞ 24A-N6PA 1A-N6PA 2A-N6PA 3A-N6PA 4A-N6PA 5A-N6PA
法兰尺寸 mm 14 25
重量 kg 0.11 0.114 0.143 0.161 0.202 0.225
额定转矩 N · m 0.023 0.032 0.064 0.095 0.127 0.159
瞬时最大扭矩 N · m 0.06 0.096 0.192 0.287 0.381 0.477
额定电流 Arms 0.6 2.04 1.82 2.7 3.64 3.02
瞬时最大电流 Arms 1.59 6.53 5.83 8.64 11.65 9.67
额定转速 min-1 1000 3000
最高转速 min-1 1500 6000 5000
转矩常数 N · m/Arms 0.043 0.016 0.037 0.038 0.038 0.056
转子惯量×10kg-4  · m2 0.0023 0.0044 0.0063 0.0079 0.011 0.013
额定功率变化率kW/s 2.28 2.33 6.5 11.55 14.66 19.45
注: *1  转矩-旋转速度特性与组合伺服驱动运行，是电机绕组温度为100℃时的Typ.值。其他是20℃时的Typ.值。
*2  额定扭矩表示安装在下述尺寸的铝散热片上时，在周围温度40℃时的连续容许扭矩值。
SV-X6MN0024A-N6PA SV-X6MN001A-N6PA SV-X6MN002A-N6PA 铝散热片尺寸：
150×150×3mm
SV-X6MN004A-N6PA SV-X6MN004A-N6PA SV-X6MN005A-N6PA 铝散热片尺寸：
250×250×6mm
*3  根据伺服驱动主电路电压允许范围，可变更扭矩-旋转速度特性。
 一般规格
项目 规格 项目 规格
工作制 S1 耐热等级 F（155℃)
振动等级 V15 绝缘耐压 AC1800V 1s（AC200V级)
AC600V 1s（DC48V级)
绝缘电阻 DC500V、10MΩ以上 防护等级 IP 54
使用环境温度 0~40℃ 使用环境湿度 20~80%（无结露)
励磁方式 永磁 连接方式 直连转轴输出
安装方式 法兰止口 旋转方向 通过正转指令从负荷侧看逆时
针旋转（CCW）
 转矩特性
注：根据输入电源向伺服驱动主电路施加DC48V或施加DC24V时的特性会有所不同。
2322
 电机尺寸
型号 额定功率
变动尺寸（mm)
L KL
SV-X6MN001A-N⃞P⃞ 10W 60 26
SV-X6MN002A-N⃞P⃞ 20W 69 35
SV-X6MN003A-N⃞P⃞ 30W 74 40

最高转速 4500rpm
2524
 订购指南
订货型号 电机电压
电机功率
(W)
额定转速
(rpm)
最大转速
(rpm)
额定转矩
（N·m）
推荐驱动器型号
SV-X2MH010A-N6LA DC 48V 100 3000 4500 0.32 SV-D5BD-3R5-0AY
SV-X2MH010A-B6LA DC 48V 100 3000 4500 0.32 SV-D5BD-3R5-0AY
SV-X2MA020A-N6LA DC 48V 200 3000 4000 0.64 SV-D5BD-015-0AY
SV-X2MA020A-B6LA DC 48V 200 3000 4000 0.64 SV-D5BD-015-0AY
SV-X2MA040A-N6LA DC 48V 400 3000 3500 1.27 SV-D5BD-015-0AY
SV-X2MA040A-B6LA DC 48V 400 3000 3500 1.27 SV-D5BD-015-0AY
SV-X2MA075A-N6LA DC 48V 750 3000 4000 2.39 SV-D5BD-021-0AY
SV-X2MA075A-B6LA DC 48V 750 3000 4000 2.39 SV-D5BD-021-0AY
SV-X2MH010A-N8LA DC 24V 100 3000 4000 0.32 适配的驱动器型号需定制
SV-X2MH010A-B8LA DC 24V 100 3000 4000 0.32 适配的驱动器型号需定制
SV-X2MA020A-N8LA DC 24V 200 3000 4500 0.64 SV-D5BD-015-0AY
SV-X2MH032A-N8LA DC 24V 320 3000 3200 1 SV-D5BD-021-0AY
系列低压电机
命名规则
SV-X2 MA 075A - N 6 L A **
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 惯量规格
MA 低惯量
MM 中惯量
MH 高惯量
② 功率规格
010A 100W
020A 200W
040A 400W
075A 750W
③ 制动器规格
N 无制动器
B 24V制动器
④ 电源电压规格
6 DC48V
8 DC24V
⑤ 轴加工规格
K 导线型/无油封
L 导线型/带油封
⑥ 编码器规格
A 多圈绝对值17bit
⑦ 非标版本
** 无